
UUA-i.UUZD. js y o  to-to

Uchwała nr -2 $1^0 /2020r.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia -&0 Q 2020 r.

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu i ustalenia

wynagrodzenia

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z póź. zm.) oraz art. 16a i art. 31 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

194),rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. 

w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U. z 2015 r. poz. 1798) oraz art. 6 ust. 1 

i art. 8 pkt 2 w zw. z art. 1 pkt 3) ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136), Zarząd Województwa Opolskiego 

uchwala co następuje:

§1

1. Z dniem 1 maja 2020 r. powierza się Pani Joannie Ojdanie pełnienie obowiązków dyrektora 

Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu, do czasu powołania dyrektora tej instytucji, wyłonionego 

w trybie przepisów ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194), jednak na okres nie dłuższy niż do dnia 30 

kwietnia 2021 r.

2. Na czas pełnienia obowiązków dyrektora Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu ustala się 

następujące wynagrodzenie:

1) wynagrodzenie zasadnicze 

(słownie: pięć tysięcy sześćset złotych)

2) dodatek funkcyjny 

(słownie: dwa tysiące czterysta złotych)

3) dodatek za wieloletnią pracę wynikający z obowiązujących przepisów prawa

§2

1. Wynagrodzenie określone w § 1 obowiązuje do czasu powołania dyrektora Muzeum Śląska

5 600,00 zł 

2 400,00 zł

Opolskiego w Opolu w drodze rozstrzygnięcia konkursu na to stanowisko.



2. Z chwilą zakończenia pełnienia obowiązków dyrektora obowiązywać będą dotychczasowe 

warunki pracy i płacy, określone na stanowisku zastępcy dyrektora.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Opolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Roman Kolek 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Stanisław Rakoczy


